Portaria nº 05 de 02 de Fevereiro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os Professores Glaucia Cristiani Montoro, Matrícula 1849184, CPF
169.794.228-80, Felipe Santos Magalhães, Matrícula 1625588, CPF
024.396.507-90, Regina Maria de Oliveira Ribeiro, Matrícula 1809331, CPF
186.049.618-01, Renata Rozental Sancovsky, Matrícula 1455875, CPF
071.008.867-16,  para, sob  a presidência do(a) primeiro(a), constituírem a
Comissão de Estágio Supervisionado do Curso de História da UFRRJ, com
vigência de dois anos a partir de 15/09/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO